
 

     ZARZĄDZENIE NR 206/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie sposobu wykonywania zarządzeń Prezydenta Miasta 

Inowrocławia oraz uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i § 11 ust. 2 pkt 2 załącznika do zarządzenia nr 195/2024 

Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Naczelników Wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) 

zobowiązuje się do terminowego i prawidłowego wykonywania zarządzeń Prezydenta Miasta 

Inowrocławia oraz uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 

§ 2. Naczelnicy Wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych): 

1) nie później niż do 5. dnia miesiąca następującego po każdym kwartale opracowują 

kwartalne sprawozdania z realizacji zarządzeń Prezydenta Miasta Inowrocławia oraz 

odrębne sprawozdania o stopniu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia; 

sprawozdania powinny być opracowane pod kątem ostatecznego terminu i sposobu 

realizacji ww. aktów prawnych oraz zaangażowanych środków finansowych; 

2) w terminie, o którym mowa w pkt 1, opatrzony swoim podpisem dokument przekazują do 

zatwierdzenia bezpośrednio nadzorującemu, tj. Prezydentowi Miasta Inowrocławia, 

Zastępcy Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta lub Skarbnikowi Miasta, a następnie:  

a) jeden egzemplarz sprawozdania z realizacji zarządzeń Prezydenta Miasta Inowrocławia 

przekazują do Wydziału Organizacyjnego, 

b) jeden egzemplarz sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia 

przekazują do Biura Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 

§ 3. W sprawozdaniach, o których mowa w § 2 pkt 1, należy uwzględniać wszystkie 

obowiązujące zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia oraz uchwały Rady Miejskiej 

Inowrocławia.  

 

§ 4. 1. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego na podstawie sprawozdań, o których 

mowa w § 2 pkt 2 lit. a, zapewnia aktualizację rejestru zarządzeń Prezydenta Miasta 

Inowrocławia poprzez adnotacje o sposobie ich realizacji w terminie do 20. dnia miesiąca 

następującego po każdym kwartale. 

2. Naczelnik Biura Rady Miejskiej na podstawie sprawozdań, o których mowa w § 2 

pkt 2 lit. b, zapewnia aktualizację rejestru uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia poprzez 

adnotacje o sposobie ich realizacji w terminie do 20. dnia miesiąca następującego po każdym 

kwartale. 

 



 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia oraz 

Naczelnikom Wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 

 § 6. Traci moc zarządzenie nr 25/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia              

21 stycznia 2020 r. w sprawie sposobu wykonywania zarządzeń Prezydenta Miasta 

Inowrocławia oraz uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 
 

 

 


